
بندرچابهار به قطب صادرات و واردات کشور تبدیل م شود

به گزارش به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایسنا، رحمدل بامری با تشری ظرفیتهای بالفعل بندر

چابهار در حوزه سرمایه گذاری و انتقال کالا بویژه کالاهای اساس مورد نیاز کشور افزود: دسترس بندر چابهار به آبهای آزاد م تواند

کالاهای اساس و بار را در کوتاهترین زمان و بهترین روش از طریق این بندر در دسترس مردم ایران قرار دهد و باید به این بندر توجه

شود.

شود و خیل بازار م از افزایش قیمت کالا، حفظ تعادل و جو روان مان های حامل کالاهای اساسبامری گفت: سرعت تخلیه کشت

امیدواریم که بندرچابهار با قوت در حال توسعه و تمیل زیرساخت هاست و م تواند نسبت به تخلیه کشتهای مختلف حت در کمتر

از ی روز اقدام کند.

وی به ایجاد خطوط کشتیران لاینر چابهار ـ هند اشاره کرد و افزود: با تلاشهای سازمان بنادر و دریانوردی امان ترانزیت مستقیم

کالا بین بنادر هند و چابهار به صورت هفته ای فراهم شده است و باید تجار ایران از این فرصت نهایت استفاده را ببرند.

فرماندار ویژه چابهار ورود مستقیم کشت از بنادر هند را فرصت برای کاهش هزینه ها و افزایش ترافی بار عنوان کرد و گفت:

خوشحالیم بعد از سرمایه گذاری حدود ی میلیارد دلاری نظام در چابهار شاهد تحول و توسعه در این نقطه محروم هستیم.

بامری اظهار کرد: بندر چابهار به عنوان ی از بنادر مهم در جنوب ایران و در بخش شمال دریای عمان قرار گرفته و این بندر به علت

موقعیت راهبردی و دستیاب به آبهای آزاد بین الملل جایاه ویژه ای در مبادلات ایران با سایر کشورهای منطقه دارد.

مقام عال دولت در چابهار ادامه داد: از سوی دیر این بندر به علت نزدی به افغانستان، پاکستان و آسیای میانه، در آینده ای

نزدی با اتصال به شبه ریل کشور اهمیت ویژه ای در ترانزیت کالا به این کشورها خواهد داشت و همچنین این بندر به عنوان

فارس و دریای عمان بوده و در کریدور شمال ـ جنوب نقش مهم از نقاط کلیدی در حاشیه خلی ایران، ی بزرگترین بندر اقیانوس

ایفاد خواهد کرد.

بامری تصری کرد: بندر چابهار نزدیترین مسیر ترانزیت هند به افغانستان و کشورهای CIS از طریق جمهوری اسلام ایران است؛

موقعیت جغرافیای چابهار و حجم مبادلات تجاری بالقوه و بالفعل بین کشورهای یاد شده در سالهای اخیر اهمیت یافتن نقش غیر

قابل اناری است که بندر چابهار متواند در پیوند کشورهای منطقه ایفا کند.

معاون استاندار سیستان و بلوچستان افزود: بندر چابهار از نظر دریای بسیار م تواند حائز اهمیت باشد زیرا حلقه اتصال کشورهای

محصور در خش مانند افغانستان و کشورهای حوزه cis به دریاست.


